АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от № ///

станица Павловская

О создании мобильных отрядов самоконтроля
за соблюдением ограничений и запретов по распространению

новой короновирусной инфекции
(COVID-2019) на территории Павловского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 30
марта 1999 года № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии
населения», в целях исполнения постановления главы администрации
(губернатора ) Краснодарского каря от 31 марта 2020 года №185 «О введении
ограничительным мероприятий (карантина) на территории Краснодарского
края», руководствуясь распоряжением главы администрации (губернатора)
Краснодарского края от 31 марта 2020 года №74-р «О мерах по реализации
постановлений главы администрации (губернатора ) Краснодарского каря от 13
марта 2020 года №129 «О введении режима повышенной готовности на
территории Краснодарского края и мерах по предотвращению распространения
новой коронавирусной инфекции (COVID-2019)», постановлением
администрации муниципального образования Павловский район от 1 апреля
2020 года № 446 «О создании мобильных отрядов самоконтроля за
соблюдением ограничений и запретов по распространению новой
короновирусной инфекции (COVID-2019) на территории муниципального
образования Павловский район» постановляю:

1. Создать мобильный отряд самоконтроля за соблюдением ограничений
и запретов по распространению новой коронавирусной инфекции (COVID-
2019) и утвердить график выходов патрулирования мобильных отрядов
самоконтроля за соблюдением ограничений и запретов по распространению
новой коронавирусной инфекции (COVID-2019) на территории Павловского
сельского поселения (приложение).

2. Организовать проведение рейдовых мероприятий на территории
Павловского сельского поселения в соответствии с утвержденным графиком.

2

3. Заместителю главы Павловского сельского поселения А.С. Курилову
организовать выдачу защитных масок (повязок) лицам, принимающим участие
в работе мобильных отрядов самоконтроля.

4. Муниципальному казённому учреждению «Административно
эксплуатационное управление» Павловского сельского поселения Павловского
района (Асафов) разместить данное постановление на официальном Web-сайте
администрации Павловского сельского поселения Павловского района
(www.pavlovskoe-sp.ru).

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Павловского сельского поселения Павловского
района Н.В. Левченко.

6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Павловского сельского поселения
Павловского района В.Г.Иванов

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
Павловского сельского поселения

Павловского района
от <27- № ZZZ

ГРАФИК
выходов патрулирования мобильных групп самоконтроля за соблюдением ограничений

и запретов по распространению новой коронавирусной инфекции (COVID-2019)
на территории Павловского сельского поселения Павловского района

в апреле 2020 года

№ Фамилия и Контактный ДАТА ДЕЖУРСТВА
п/п инициалы телефон 02.04 03.04 05.04 06.04 07.04 08.04 09.04 10.04

ф о ф о ф ф ф ф ф ф ф ф ф о ф о
ф Ф о ф о ф ф ф ф ф ф ф ф ф ф ф

гГ Ф ф ф тб ф гб ф Tf ф тб Ф •тб ф
ГЧ ГЧ гч — ГЧ — гч гч гч гч

Ф Ф ф Ф ф ф о Ф ф ф ф ф ф ф ф ф
ф О ф Ф ф ф ф Ф ф ф ф ф ф ф ф ф
об тб об Tf об ТГ об тб об чб об ”чб об тб об *б

Ф о ф *“* ф ф ф Ф ф

1. Савченко В.В. 89951910899 X
2. Курылев Р.С. 89054755045 X
.3. Байдужева Т.А. 89054019160 X
4. Вишнякова К.Г. 89384308642 X
5. Головко Г.В. 89054767458 X
6. Довбня С.Ю. 89054383468 X
7. Кваша А.В. 89183485504 X
8. Кравченко Е.В. 89604820740 X
9. Линник Н.С. 89184804191 X
10. Лукьяненко О.Н. 89189464762 X
11. Мамец Т.В. 89615374737 X
12. Нестерова Е.А. 89054025916 X
13. Белянина С.А. 89604747547 X

14. Тищенко Н.А. 89615356240 X

15. Яценко Л.С. 89054017903 X
16. Седышева О.А. 89286609981 X
17. Пугачева А.А. 89034528701 X
18. Байдина М.А. 89282923876 X
19. Дзюба А.Н. 89054019160 X
20. Пономаренко Л.А. 89615254171 X
21. Ровная О.В. 89034591411 X
22. Быстриков А.С. 89094650455 X
23. Скрипник Н.Г. 89654555777 X
24. Бухтояров А.В. 89886042218 X
25. Дворяткина Ю.И. 89615191855 X
26. Лукаш В.И. 89184154425 X
27. Любчич А.В. 89654592802 X
28. Мороз А.Г. 89883694969 X
29. Якимова С.А. 89054016138 X
30. Ильясова С.В. 89282922450 X
31. Шкорина К.А. 89061872012 X
32. Сосновый А.А. 89002864972 X
33. Куц 11.1!. 89034548129

а X

34. Коробка Е.В. 89183406058
-------------- !

X
35. Оверченко И.И. 89186786723 X
36. Божедомов Д.И. 89615984457 X
37. Трофимец А.С. 89615282697 X
38. Левченко И.А. 89184482929 X
39. Зубарева С.В. 89519338180 X
40. Шелуха И.С 89615124404 X
41. Живилов А.А. 89615084008 X
42. Сайко Т.С. 89649173397 X
43. Морокова А.В. 89186373037 X
44. Дубко М,В. 89615117688 X
45. Зайцева ЕВ. 89604848773 X.

Заместитель главы
Павловского сельского поселения
Павловского района Н.В. Левченко